licitantes, pelo período de 10 (dez) dias úteis, após o que serão destruídos.

XIII - DA VIGÊNCIA
13.1 - O início de vigência da presente contratação dar-se-á a partir de 05 de fevereiro de 
2020, encerrando-se em 31 de dezembro de 2020, considerando 205 (duzentos e cinco) 
dias letivos.
13.2 - A prorrogação poderá ser admitida nos termos do art. 57 da Lei Federal nº. 8.666/93 
mediante prévia justificativa e autorização da autoridade competente.

13.3 - Ocorrendo a hipótese prevista no inciso II, artigo 57, da Lei Federal nº.

[...]

manutenções, impostos, bem como quaisquer outros tributos de natureza fiscal, parafiscal, nacional ou
internacional, observadas com as condições estabelecidas neste CONTRATO.

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA
4.1 - O início de vigência desta contratação dar-se-á a partir de 05 de fevereiro de 2020, encerrando-se em 31
de dezembro de 2020, considerando 205 (duzentos e cinco) dias letivos .
4.2 - A prorrogação poderá ser admitida nos termos do art. 57 da Lei Federal nº. 8.666/93 mediante prévia
justificativa e autorização da autoridade competente.
4.3 - Ocorrendo a hipótese prevista no inciso II, artigo 57, da Lei Federal nº.